
ZARZĄDZENIE NR 5/2025 
STAROSTY TOMASZOWSKIEGO 

z dnia 9 stycznia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie  w sprawie wprowadzenia Procedury zgłoszeń wewnętrzynych w Starostwie 
Powiatowym w Tomaszowie Mazowieckim 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2024r. 
poz. 107, poz. 1907) w związku z art. 24 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. 
z 2024r.,  poz. 928) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 46/2024 Starosty Tomaszowskiego z dnia 24 grudnia 2024r. w sprawie 
wprowadzenia Procedury zgłoszeń wewnętrzych w Starostwie Powiatowym w Tomaszowie Mazowieckim, § 2 
otrzymuje brzmienie : 

"§ 2. 1. Zobowiązuje się wszystkie osoby wykonujące pracę w Starostwie Powiatowym w Tomaszowie 
Mazowowieckim do zapoznania się z treścią Procedury zgłoszeń wewnętrzynych, o której mowa w § 1. 

2. Każda osoba wykonująca pracę w Starostwie Powiatowym w Tomaszowie Mazowieckim zobowiązana 
jest złożyć pisemne oświadczenie o zapoznaniu z treścią Procedury zgłoszeń wewnętrznych wprowadzonej 
niniejszym zarządzeniem. 

3. Osobie ubiegającej się o pracę na podstawie stosunku pracy lub innego stosunku prawnego stanowiącego 
podstawę świadczenia pracy lub usług lub pełnienia funkcji w Starostwie Powiatowym w Tomaszowie 
Mazowieckim, kierujący właściwą komórką organizacyjną zobowiązani są przekazać informację o Procedurze 
zgłoszeń wewnętrznych, o której mowa w § 1 wraz z rozpoczęciem rekrutacji lub negocjacji poprzedzających 
zawarcie umowy." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od podania do wiadomości poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025r. 

   

   

Starosta Tomaszowski 
 
 

Mariusz Węgrzynowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C62D7E02-68F4-4A09-BCF7-4247D5AD7448. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 5/2025 STAROSTY TOMASZOWSKIEGO z dnia 9 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2


